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4 قدم تا غلبه کردن ر ترس از تماس سرد

تماس سرد  چیست؟
آیـا تلاشهـای شمـا در شبکههـای اجتمـاع و بازاریـای ورودی، بـه
اندازه کاف سرنخهای باکیفیت تولید مکند تا قیف فروش شما را
ویا نگه دارد؟ اگر چنن است، تریک مگوییم. با ان حال، اکثر
فروشندگان، رای اطمینان از دستیای به اهدافشان، علاوه ر ان
فعالیتها، باید تماس سرد را هم در اولویتهای خود قرار دهند.

مشترییـای، بـه غـر از فعـالیت فکـری، یـک تلاش احساسـی هـم
محسوب مشود. زمانی که انرژی و اشتیاق شما رای رقراری ارتباط
بـا مشتریـان جدیـد کـاهش میابـد، تمـاس سـرد تبـدل بـه یکـ از
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سختترن کارهای دنیا مشود.

ترس از تماس تلفنی، یک تردید عاطف نسبت به تماس سرد و
ــه ــا ب ــالاترن پاداشه ــا، ب ــاری م خــودتبلیغ اســت. در حــوزه ک
باهوشترن، آمادهترن یا سختکوشترن فرد نمرسد. پاداشها
به کسی مرسد که بیشتر از همه مال به رقراری تماس سرد باشد.
بـه همـن خـاطر در ابتـدای مقـاله، چهـار گـام ـرای غلبـه ـر تـرس از
رداشتــن تلفــن و گرفتــن تمــاس ســرد را بــه شمــا عزــزان یــادآور

مشویم.

۱. ترس خود را بپذرید و با آن رورو شوید: انکار نکنید، ترس را به
عنوان یک احساس طبیع بپذرید. پذرش ترس، اولن قدم رای

غلبه ر آن است.

فواید تماس سرد را به خود یادآوری کنید: به خودتان یادآوری  .۲
کنیـد کـه تمـاس سـرد، کلیـد رسـیدن بـه اهـداف و مـوفقیت مـال
شماست. مزایای انجام ان کار را روی کاغذ بنویسید و هر روز آنها

را بخوانید.

۳. آمادهسـازی و تمرـن: داشتـن آمـادگ و تمرـن بـاعث مشـود
اعتماد به نفس بیشتری پیدا کنید. لیستی از رسشهای مهم تهیه
نمایید، تمرنهای نقشآفرینی یا (Role-playing) انجام دهید و از

همکاران و مربیان خود بازخورد بگرید.
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۴. شروع کوچک و جشن گرفتن موفقیتهای کوچک: بهجای شروع
با لیست بلندبالای از تماسها، با اهداف کوچک و قال دستیای
شروع کنید. هر موفقیت کوچک را جشن بگرید، حتی اگر فقط چند

تماس موفق داشته باشید.

به یاد داشته باشید که غلبه ر ترس از تماس تلفنی، یک فرآیند
است. صوری کنید، با خودتان مهربان باشید و به تلاش خود ادامه
دهید. با بهکارگری ان مراحل، در نهایت ر ترس خود غلبه خواهید
کـرد و متوانیـد بـا اطمینـان و اشتیـاق، تماسهـای تلفنـی بیشتـری
رقرار کنید و به نتاج موردنظر خود رسید. در تکمل ان موارد،
نگاهی مفصلتر خواهیم داشت به روشهای غلبه ر ترس از تماس

تلفنی.

چگونه ر ترس از تماس تلفنی غلبه کنیم؟

انگزه خود را قویت کنید .1

زه کافترس است. اگر انگ ن قدم، مشخص کردن علت اصلاول
رای موفقیت ندارید، با مشکل دیگری رورو هستید که ممکن است
بـا تـرس از تمـاس تلفنـی مرتبـط بـه نظـر رسـد، امـا نیـاز بـه راه حـل
متفاوتی دارد. شاید مراجعه به یک روانشناس یا مشاور شغل ایده
خوی باشد تا زرساخت انگزشی لازم را رای موفقیت در تماس سرد
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ایجاد کنید.

افکار مزاحم و منف خود را شناسای کنید: .1

منظور از افکار مزاحم چیست؟ چه افکاری زمانی که به سمت تلفن
مروید و ناگهان متوقف مشوید، به ذهن شما خطور مکنند؟
چـه چـزی بـاعث مشـود دوبـاره بـه ایمـل خـود سـر زنیـد، فنجـان
قهوهتان را دوباره ر کنید، با همکاران خود مشغول به صحبت شوید
و بعد متوجه شوید که وقت ناهار است و تماسهای خود را به بعد
از ناهار موکول کنید؟ چه چزی موجب تردید شما مشود؟ چه

فکری شما را از رقراری تماسهای احتمال باز مدارد؟

در اینجـا فهرسـتی از افکـاری کـه بسـیاری از فروشنـدگان را متوقـف
مکنند را باهم مرور مکنیم:

به احتمال زیاد مشتری قبلاً با یک فروشنده دیگر همکاری مکند
که از او راض است.

به من خواهند گفت “نه، من علاقهای ندارم.”

ینظم به نظر مرسم.

نمدانم چه بگویم.

نگران واکنش آنها نسبت به هدفم هستم.

https://rahemodiran.com/
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با ان اسکریپت راحت نیستم. به یک اسکریپت جدید نیاز دارم.

ـرای رهـای از تـرس از تمـاس تلفنـی، شناسـای اـن افکـار مزاحـم
ضروری است.

https://rahemodiran.com/%D8%AA%D9%85%D8%A7%D8
%B3-%D8%B3%D8%B1%D8%AF-

/%D9%81%D8%B1%D9%88%D8%B4

تفکرتان را بازسازی کنید .1

مغـز انسـان بـه شـوهی شگفتانگـزی کـار مکنـد. بـه شمـا امکـان
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مدهد چشماندازهای از آینده را خلق کرده و درباره موفقیتهایتان
رویـاردازی کنیـد. مـوفقیت خـود را چگـونه تصـور مکنیـد؟ چگـونه
زندگتان را تغر خواهد داد؟ یادگری تجسم موفقیت آینده رای
غلبه ر ترس از تماس تلفنی مهم است.تماس سرد هم یک از همان

تفکر هاست.

همن الان دست از خواندن بکشید و به ان سوال پاسخ دهید:
“عاشق چه چزی در زندگام هستم؟” آیا به راحتی متوانید به ان
سوال پاسخ دهید یا در حال قلا هستید؟ ان کلید تغر نتاج

فروش شماست.

از طرف دیگر، مغز همیشه راهی رای ایجاد مانع از طرق باورهای
محدودکننـده، فرضهـا، درکهـا، تفسـرها و منقـد درونیتـان، پیـدا
مکند. اگر به خودتان اجازه دهید که ان موانع را باور کنید، غلبه
ر ترس از تماس دشوارتر خواهد شد. کلید حل ان مشکل، آگاهی

است.

انسانها ماشنهای معناساز هستند. ما همیشه در تلاشیم تا از
آنچه تجربه مکنیم معنا بسازیم. داستانهای ما یا به ما خدمت

مکنند یا به ما آسیب مزنند.

ـرای مثـال، بـه آخرـن بـاری فکـر کنیـد کـه بـا یـک مشتـری “متعهـد”
صحبت کردید که با مرحله بعدی فرآیند فروش شما موافقت کرد، اما

https://rahemodiran.com/%d9%81%d8%b1%d9%88%d8%b4-%d8%a8%d8%af%d9%88%d9%86-%d8%aa%d8%ad%d9%85%db%8c%d9%84/
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زمانی که خواستید دوباره با او تماس بگرید، شما را نادیده گرفت.
چه داستانهای رای خودتان ساختید؟ شاید فکر کردید، “اوه، او
فقط یک احمق یادب است” یا “فقط رای اینکه مرا دست به سر
کند، تظاهر کرد به ان محصل علاقه دارد.” سپس احتمالاً دیگر با او
تماس نگرفتید، فقط به ان دلل که داستان خودتان را باور کردید.

بازسازی تفکر یک از روشهای ضروری رای غلبه ر ترس از تماس
است. به یاد داشته باشید: ان موقعیت نیست که باعث اضطراب
شما مشود، بلکه افکار شما در مورد آن موقعیت است که چنن

ترسی را مسازد.

۴. با خود (یا دیگران) مهربان باشید و قضاوت نکنید

پس از اینکه به خودتان اجازه دادید افکار مزاحمتان را بپذرید، به
خود بگویید: “ان افکار بسیار جالب هستند.” توجه کنید که هچ
رچسب منف به آنها نمزنید. هچ کلمهای هتر از “جالب” رای

یاثر کردن منفودن افکار وجود ندارد.

یک از تمرینات موثر در ان زمینه ان است: یک از افکار مزاحم
خود را انتخاب و با آن مقابله کنید. مثلاً اگر فکر مکنید “نمدانم
چه بگویم”، بلافاصله با ان جمله به ذهن خود پاسخ دهید: “ان
درست نیست. من فقط به اسکریپتی نیاز دارم که ارزش پیشنهادی را
از منظر مشتری ارائه دهد.” مورد دیگر: “اگر بگویند ‘نه’ چه؟” به

https://rahemodiran.com/
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سادگ آن را با ان جمله خنثی کنید: “من حداقل سه راهکار رای
مقابله با نه گفتن مشتری و ادامهی گفتگو دارم.”

با ان افکار اعتماد به نفس شما بلافاصله بعد از شروع تماسهای
احتمال، بهشدت افزایش پیدا مکند. فراموش نکنید اعتماد به

نفس، محصول جانیِ هرهوری است!

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید.

https://rahemodiran.com/%D8%AA%D9%85%D8%A7%D8
%B3-%D8%B3%D8%B1%D8%AF-

/%D9%81%D8%B1%D9%88%D8%B4
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لطفا رای دسترسی به ان بخش از محتوا، ابتدا عضویت الماسی
خود را تکمل نمایید.
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